
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:        /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

  Hưng Yên, ngày      tháng    năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hỗ trợ kinh phí đăng ký bảo hộ nhãn hiệu trong nước thuộc “Chương 

trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng 

đến năm 2030”, năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Quyết định số 1068/QĐ-TTg ngày 22/8/2019 của Thủ tướng chính 

phủ về việc phê duyệt chiến lược sở hữu trí tuệ đến năm 2030 và Quyết định số 

2005/QĐ-TTg ngày 24/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương 

trình phát triển tài sản trí tuệ đến năm 2030; 

Căn cứ Thông tư số 75/2021/TT-BTC ngày 09/9/2021 của Bộ Tài chính 

quy định về quản lý tài chính thực hiện Chương trình phát triển tài sản trí tuệ 

đến năm 2030; 

Căn cứ Nghị quyết số 179/2022/NQ-HĐND ngày 16/3/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Hưng Yên Quy định mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ đển 

năm 2030 trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 1221/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh 

phê duyệt Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-

2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-SKHCN ngày 07/02/2023 của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Hưng Yên triển khai thực hiện “Chương trình phát triển tài sản 

trí tuệ tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”, năm 

2023; 

Căn cứ Biên bản khảo sát thực tế doanh nghiệp đăng ký nhận hỗ trợ kinh 

phí thuộc “Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Hưng Yên giai đoạn 

2021-2025, định hướng đến năm 2030”, năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí đăng ký bảo hộ nhãn hiệu trong nước theo Kế hoạch 

số 17/KH-SKHCN ngày 07/02/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hưng 

Yên triển khai thực hiện “Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Hưng Yên giai 

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”, năm 2023 cho đơn vị sau: 

- Tên Công ty: Công ty cổ phần sơn VANIR 



2 

 

- Địa chỉ trụ sở: km 5, quốc lộ 5, phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên. 

- Mã số thuế: 0900241826 

- Số tài khoản của công ty: 028704066666686. Chủ tài khoản: Công ty cổ 

phần sơn VANIR. Tại ngân hàng: Ngân hàng Thương mại cổ phần Quốc Tế Việt 

Nam - chi nhánh Ba Đình - Phòng giao dịch Lê Văn Lương. 

- Người đại diện: Phạm Thị Kim Yến - Giám đốc. 

- Hỗ trợ kinh phí đăng ký bảo hộ trong nước 05 nhãn hiệu, cụ thể. 

STT TÊN SẢN PHẨM NGÀY 
ĐƯỢC 
CẤP 

SỐ 
VĂN 

BẰNG 

SỐ TIỀN 

(đồng) 

1 VANIR 11/03/2022 413797 15.000.000 

2 VANIR POWER ELASTOMERIC 
SEALER/MIDDLE COAT 

14/09/2022 437734 15.000.000 

3 VANIR MEWATER GLOSS 14/09/2022 437731 15.000.000 

4 VANIR MEWATER MATT 14/09/2022 437732 15.000.000 

5 VANIR TEXTURE 
ELASTOMERIC 

04/07/2022 428646 15.000.000 

 Tổng số tiền   75.000.000 

(Bằng chữ: Bảy mươi lăm triệu đồng./.) 

Nội dung, kinh phí hỗ trợ căn cứ khoản 1 Điều 3, Nghị quyết số 

179/2022/NQ-HĐND ngày 16/3/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hưng Yên 

Quy định mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ đển năm 2030 trên địa bàn 

tỉnh Hưng Yên. 

Điều 2. Giao Phòng Quản lý chuyên ngành chủ trì, phối hợp với Văn 

phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở thực hiện chi hỗ trợ cho các cá nhân đảm bảo 

đúng nội dung, chế độ và các quy định hiện hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành, đơn 

vị, cá nhân được hỗ trợ và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                             
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, QLCNg.      

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Tùng Chuẩn 

 


		2023-03-08T10:52:03+0700


		2023-03-08T13:41:16+0700


		2023-03-08T13:44:41+0700


		2023-03-08T13:44:41+0700


		2023-03-08T13:44:41+0700


		2023-03-08T13:44:41+0700




